responsabilidade da Contratada.

6 - CÓDIGO SIASG/CATSER

O  serviço  solicitado  está  cadastrado  no  SIASG/CATSER,  sob  n.º  20567  -  Reprodução  /
Encadernação.

7 – PREÇO MÁXIMO ADMITIDO

7.1 - O preço global máximo admitido para os serviços é de R$ 77.914,88 (setenta e sete mil,
novecentos e catorze reais e oitenta e oito centavos).

LOTE ÚNICO

ITEM I - Serviços Gráficos

Subitem Especificação Unid. Qtd
Valor

Unitário
(R$)

Valor Global
(R$)

1.1
Banner em lona especial fosca ou

brilho com acabamento (podendo ser
solicitada no formato de faixa)

[...]

Pelos serviços efetivamente prestados,  a Contratante efetuará o pagamento do preço proposto

pela Contratada, mediante ordem bancária creditada em conta-corrente, agência e banco indicados
na proposta,  em até 5 (cinco) dias úteis na hipótese de o valor da nota fiscal/fatura ser de até R$
17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais); e em até 10 (dez) dias úteis, para valores superiores,
contado  da  data  do aceite  e  atesto  pelo  TRE/PE  na  nota  fiscal/fatura,  desde que  não  haja  fato
impeditivo provocado pela Contratada.

Parágrafo Primeiro - A Secretaria de Orçamento, Finanças e Contabilidade – SOFC deverá conferir